
2023 年 11 月 吉 日  
 ALUMCLUB 会員各位  

                                   株式会社ブループラネット  

                                  東京都知事登録旅行業第３－５８１１  

 

★アルムカップ GUAM ゴルフツアーご案内★  

 

  拝啓、平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

 日頃より『アルムカップゴルフツアー』にご参加いただき誠にありがとうございます。 
 ２０２４年年明け GOLFTOUR 第一弾は常夏リゾートグアムです。今回は、2018 年～2020 年に 
 かけて争奪したアメリカツアー(シアトル、パームスプリングス)の代替えです。1 月は弊社主催 
コンペを開催しないため、何も予定を組まれていない方、寒い日本を脱出したい方、グアム久し 
ぶりの方など参加理由は自由！！是非真冬の日本から半袖で GOLF が楽しめるグアムへ一緒に 
行きませんか？日本航空で行く、星野リゾート（旧オンワード）に泊まる、スターツゴルフで 
プレーするたっぷりの 5 日間です。新年の願掛けにどうぞご参加ください。ご家族、ご友人お誘い 
合わせの上お申込みお待ちいたしております。 

敬 具  

【 売 り 切 れ ご 免 -先 着 順 -  🏖 🌴 募 集 枠 ： １ ５ 名 様 ま で 】  

● 午 前 /午 後 便 利 用 で 滞 在 時 間 た っ ぷ り   ● 成 田 発 着 の 日 本 航 空 直 行 便  
● 星 野 リ ゾ ー ト リ ゾ ナ ー レ グ ア ム (旧 オ ン ワ ー ド )宿 泊  ● ス タ ー ツ グ ア ム GR で １ R 
● お 一 人 様 ご 参 加 大 歓 迎 で す 。  ● 相 部 屋 希 望 設 定 開 始 し て お り ま す 。  

【 お 申 込 に つ い て 】  

  ＊ ご 参 加 希 望 の 方 は 以 下 チ ェ ッ ク 欄 等 ご 記 入 の 上 、 FAX か E-ma i l に て お 申 し 込 み 下 さ い 。  
   旅 行 詳 細 案 内 は 受 取 方 法 を お 選 び い た だ け ま す 。 必 ず ど れ か を お 選 び 下 さ い 。  
  (メ ー ルはパソコンメールに限ります ｡) 後 日 、正式書類をお送りいたします。  
 ＊ ア ルムクラブ会員限定ツアーです。一般の方はご参加できません。   

 

 

 

 

 

 

 
 

【アルムカップ・GUAM ゴルフツアー５日間 (１ R 付 )】 
先 着 順 で す ！  

 
□ 参 加し ま す  [＊ TOU R で の 参 加   ＊ 現 地 集 合 設 定 お 問 合 せ く だ さ い 。 ]  

申込者ご氏名：                     会員番号：               

ご参加希望人数        ご本人含む       名                    

旅行詳細受け取り方法： □ ＦＡＸ(Ｎｏ．                      ) 

            □ メール(ＰＣメールアドレス：                   ) 

             □ 郵送(   会員登録されている住所へお送りします。    ) 

 先着順となっております。お早めに！！ 《〆切  １２月１５日 (金 )まで》  
 FAX No.０３－６２３１－７４３４ (2 4 時 間 OK ) TEL :03 -6231 -7433   
                                 東 京 都 台 東 区 小 島 2-14-5 毛 利 ビ ル 703  

               営 業 時 間） 月～ 金曜 日 10 時 00 分 ～ 17 時 00 分 (土 ･日 ･祝 日 は休 業 )  

⁂ 極 力 メー ルで お願 いい たし ます 。        E-ma i l で も 受付可 blueplane t@t .ema i l . ne . jp  
年 末年始営業： 2023 年 12 月 28 日～ 1 月 4 日は冬季休業となります。  

 


